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Inwestycje w badania nad uprawą ryżu
przyniosły 70 mln dol. dochodów

12 milionów dolarów wydane na badania dotyczące ryżu pozwoliło w ciągu 16 lat zwiększyć wpływy farmerów
i gospodarek czterech azjatyckich krajów o 70 milionów dolarów – informuje serwis ”EurekAlert”.
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Raport przygotowany przez naukowców, którymi kierował dr Rod Rejesus z North Carolina State
University przeanalizował korzyści związane z wykorzystaniem wyników badań naukowych. Raport
obejmuje lata 1997 – 2013.

Jak ocenili naukowcy, dzięki finansowanym przez Swiss
Agency for Development and Cooperation badaniom przeprowadzonym przez International Rice
Research Institute (IRRI) polepszyły się plony, dochody, bezpieczeństwo żywności, a nawet lokalne
więzi społeczne pomiędzy rolnikami w Bangladeszu, Indonezji, Wietnamie i na Filipinach.

Dzięki skróceniu cyklu uprawy rośliny w Bangladeszu udało się na przykład przyspieszyć zbiory
i zmniejszyć zagrożenie głodem. Na Filipinach z kolei zmniejszono zużycie wody o 30 proc.

Jak wynika z prognoz raportu, do roku 2016 dodatkowe wpływy osiągnięte dzięki badaniom
dotyczącym ryżu mogą przekroczyć wartość nakładów aż 25 krotnie.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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